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Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, ophængning af
smileymærke/visning af kontrolrapporter, egenkontrol og
risikovurdering, hygiejne, indretning af virksomheden,
krydsforurening, skadelige stoffer ved forkert tilberedning,
tilberedning af særlige råvarer, buffet og selvbetjening,
personlig hygiejne, uddannelse, skadedyrssikring, sporbarhed,
anprisninger fx på menukortet, registrering fx ved import og
eksport, samhandel, økologi, registrering ved væsentligt
ændrede aktiviteter.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer for opbevaring af fødevarer,
herunder stikprøvevis målt opbevaringstemperatur i
køle/fryseenheder samt kontrolleret tilstrækkelig adskillelse
mellem rå og spiseklare produkter.
Kontrolleret faciliteter for hygiejnisk vask og tørring af hænder.
Virksomheden har forevist funktionelt indstikstermometer.
Virksomheden har gennemgået procedurer for personlig
hygiejne, herunder håndvask samt brug af handsker, adskillelse
af rå og spiseklare produkter samt renholdelse af
arbejdsstationer mellem produktioner, ingen anmærkninger.
Virksomheden har redegjort for produktions flow og sortiment
herunder arbejdsgange og adskillelse i forbindelse med
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tilvirkning af forskellige fødevarer. Virksomheden har gennemgået sine procedurer for opvarmning og nedkøling,
samt håndtering ved varemodtagelse og opbevaring, herunder redegjort for tilvirkning og nedkøling af
flæskesteg, ingen anmærkninger. Virksomheden har gennemgået procedure for pakning og transport af varme
retter, ingen anmærkninger.
Vejledt om retningslinjerne for anvendelse af 3 timers rettesnoren, herunder at kølekrævende fødevarer ikke
bør være udenfor køl i mere end tre timer.

Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Rengøring af køkken, lagerlokale, tilvirkningsområde og
køkkeninventar herunder ovn, mikroovn, opvaskemaskine, køle/fryseenheder samt overflader som kommer i
kontakt med fødevarer. Tilset rengøring af håndvask samt gummilister i køleskabe, ingen anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af lokaler og udstyr: Stikprøvevis tilset at redskaber som
anvendes til tilvirkning af fødevarer er udformet i egnede materialer og holdes i god stand, herunder
dejmaskine, rivemaskine samt paletknive og knive, ingen anmærkninger. Tilset at virksomhedens lokaler, hvor
der tilberedes, behandles og forarbejdes fødevarer, er udformet hygiejnisk ansvarligt og rengøringsvenligt,
herunder køkken og lagerlokale, ingen anmærkninger.

Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse samt
virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram og procedure for de udpegede CCP´er: Varemodtagelse,
opbevaring på køl og frost, opvarmning samt nedkøling. Der er fastsat en ugentlig frekvens for dokumentation.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for varemodtagelse, opbevaring, opvarmning samt nedkøling for perioden 16. maj 2025 til dags
dato.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden er indplaceret i risikogruppe lav og er omfattet af Stikprøvebaseret basiskontrol på baggrund af
de aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved kontrolbesøget dags dato.
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Virksomheden havde ingen bemærkninger.

Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


